日本診療放射線技師連盟 第 5回理事会議事録

日時：2019年 12月 14日（土）17:00～17:30

場所：日本診療放射線技師会 事務所

出席者：

理事長：中澤靖夫、副理事長：篠原健一、畦元将吾、佐野幹夫

理事：江藤芳浩、江田哲男、小黒清、小田正記、熊代正行、児玉直樹、茂木大志、富田伸生、

富田博信、中澤洋治、中村勝、西川祝子、藤井雅代、船水憲一、松田恵雄、山本英雄、吉井章

吉川典子、

監事：田城邦幸

委任状出席者：

 理事：小川清、轟英彦、北川明宏、小林一郎、髙嶋敏光

欠席者：

 監事：播間利光

議題

1. 電子メール誤送信によるメールアドレス漏洩に関するお詫びについて

状況説明とともに、今後同様の件が発生しないよう注意徹底指導の旨説明。

2. 2019 年度年会費納入について

支部費の支払い状況を一覧にて説明し、各県に納入促進を依頼。

3. 各都道府県ご寄付納入額について

第 4 回理事会で承認された A 案を再度案内。

2020 年 1 月より適用 理事長 10 万円、副理事長 5 万円、理事１万円納入を依頼。

4. その他

（１）三ツ林議員新聞掲載記事

日本医師会、歯科医師連盟、埼玉県医師連盟より寄付ある旨が記載されている。

畦元議員に寄付 100万円以上必要である

（２）畦元議員より自民党員数について

現在 463名。入党者の追加を改めてお願いしたい。１県 30名、合計 1000名が目標。

以上